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Nr

Equipaggio

19 ACCARDO ANGELO
18 AGHEM GIANMARIA

21
29
20
22
30
26
28
24

25
23
15
39
16
41

1
13
51
45

7

BRUNETTI FABRIZIO

DE ANGELIS PIERO
CESETTI GIORGIO

GALLI ALESSANDRO
SENSIVALENTINO

ROSSI TOMMASO
CICORIAALVARO

OLIVIERI LUCIANO
MILANESI ANTONIO
CAMILLI CLAUDIO
SANTARELLI DANIELE
CERRONE STEFANO
SERGIO GIROLA

MARCO FORMICONI
PARADISO ALDO

TELO' GIOVANNI
BRACIAGLIAALESSANDRO
TARANTINO ALESSANDRO
CROCIOLI SALVATORE
CARLINI GIANCARLO

35 VIGNOLI GIULIO

44
47
12

4

9
37
27
42
40
48
46

ZAPPIAMICHELE
FERRETTI PAOLO
OTTORINO ROMAGNOLI
NOLI GIOVANNI
MORANDI GIANNI
MUSCOLO DOMENICO
MAESTOSO ANTONIO
GIUNCHI GIANCARLO
BATELLAOTTAVIO
BRACIAGLIARODOLFO
FILO ROSSANA

Classifica generata ore: 13:30
Classifica esposta ore:

Ass.ne Piero Taruffi

XVIII COPPA RODOLFO DEL DRAGO

Auto

Fiat 600

Bmw 328

Lancia Flavia Sport
Innocenti Mini Cooper
Morris Minor 1000
Porsche 356A
Porsche 924

Lancia Fulvia Hf 1300
Austin Healey Sprite
Porsche 356B

Alfa Romeo 1750

AR Giulia Spyder Veloce
AR Giulia SS

Jaguar XK 140 Fhc
MGB Gt

Alfa Romeo Junior Zagato
Alfa Romeo 1600 Zagato
OM 469n

Jaguar XK 120

Alfa Romeo Alfa 6
Ferrari 308/9tb

Fiat 1600 Spider

AR Giulietta Spider
Alfa Romeo 1750
Renault 5 Turbo
Lancia Aurelia B24
Ford A

Fiat 1500 Garavini
Fiat 1200 S Spider
Lancia Fulvia Sport Z
Lancia Gamma

Fiat 124 Spider

Fiat 1100 Ala D'oro
Lancia Fulvia C

Viterbo - 06/07 Settembre 2008

Classifica Assoluta

Club

Saltarelli

VCCT

Lancia Club SC
CAMEP

VCC Viterbo

Ad VCC

Taruffi

Taruffi

CAMEP

VCC Bernardi
CAVEC Cremona
La Manovella
Riar

CATEU

CPDM

CATEU

Taruffi

CPAE

Taruffi

Green Racing Club
Ferrari Club Italia
Tartaruga
Taruffi

PCvC

Taruffi

I Saracino
SCAME
CAMECS
CATEU
Aerodina Club
Taruffi

Taruffi

Taruffi

Anno Gr

55
38
65
70
57
59
76
68
60
61
29
65
64
55
73
70
73
22
53
84
88
63
61
72
83
58
29
38
64
72
83
73
48
68

w
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Il Dir. Serv. Cronometraggio
Nicola Affinita
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Coeff.
1,275
1,190
1,325
1,350
1,285
1,295
1,380
1,340
1,300
1,305
1,195
1,325
1,320
1,275
1,365
1,350
1,365
1,110
1,265
1,420
1,440
1,315
1,305
1,360
1,415
1,290
1,145
1,190
1,320
1,360
1,415
1,365
1,240
1,340

Penalita
111
203
248
460
950
990
958

1053
1094
1121
1353
1189
1264
1451
1521
2259
2526
3568
3163
3214
3292
4131
4297
4127
4495
4950
5921
5767
5228
5213
5478
5806
6446
6280

Altre
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Totale
141,525
241,570
328,600
621,000

1220,750
1282,050
1322,040
1411,020
1422,200
1462,905
1549,185
1575,425
1668,480
1850,025
2076,165
3049,650
3447,990
3960,480
4001,195
4563,880
4740,480
5432,265
5607,585
5612,720
6360,425
6385,500
6779,545
6862,730
6900,960
7089,680
7751,370
7925,190
7993,040
8415,200

Dist.
0,000
100,045
187,075
479,475
1079,225
1140,525
1180,515
1269,495
1280,675
1321,380
1407,660
1433,900
1526,955
1708,500
1934,640
2908,125
3306,465
3818,955
3859,670
4422,355
4598,955
5290,740
5466,060
5471,195
6218,900
6243,975
6638,020
6721,205
6759,435
6948,155
7609,845
7783,665
7851,515
8273,675

Il Giudice Unico

Pietro Piacquadio



Ass.ne Piero Taruffi
M XVIII COPPA RODOLFO DEL DRAGO

QY’ Viterbo - 06/07 Settembre 2008
35 11 LORENZETTIMARCO Fiat 500b SCAME 49 3 0 0 1245 6796 0 8461,020 8319,495
36 8 ROSSI STEFANO Fiat 508 Spider Taruffi 35 2 0 0 1175 7351 0 8637,425 8495,900
37 49 CARNEVALI AURELIO Lancia Aurelia B20 51 3 0 0 1,255 6961 0 8736,055 8594,530
38 34 SAPORITO DOMENICO AR Gta 1300 Jr RIAR 72 5 0 0 1,360 8111 0 11030,960 10889,435
39 36 LATTUADAALESSANDRO Triumph Spite Fire Mk3 Taruffi 68 4 0 0 1,340 8285 0 11101,900 10960,375
40 38 MATERAZZO LILIANO Innocenti Mini Cooper Taruffi 73 5 0 0 1,365 8789 0 11996,985 11855,460
41 3 SILVESTRI LORENZO Fiat 501 SCAME 23 1 0 0 1115 10767 0 12005,205 11863,680
42 50 SPAZIANI ADRIANA Lancia Fulvia Coupe' 700 4 0 1 1,350 9315 0 12575,250 12433,725
43 14 MARTINI MARCO Iso Isetta SCAME 54 3 0 0 1,270 10538 0 13383,260 13241,735
np 5 DITOCCO FELICE Lancia Aprlia 40 2 0 0 1,200
np 6 ZACCHEI GIANCARLO Singer 9 Hp Sport SCAME 33 2 0 0 1,165
np 10 VERZARO FABRIZIO Lancia Aprilia C Taruffi 39 2 0 0 1,19
np 43 TRUCCAANGELO Siata Spring Taruffi 68 4 0 0 1,340
a7 ISCRITTI
4 NON PARTITI
43 CLASSIFICATI
0 RITIRATI
0 SQUALIFICATI
Classifica generata ore: 13:30 Il Dir. Serv. Cronometraggio Il Giudice Unico

Classifica esposta ore: Nicola Affinita Pietro Piacquadio



